ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
  CURSO SUPERIOR – DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 04/2021 – PORTO ALEGRE

A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DE PORTO ALEGRE,
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO o resultado final do processo seletivo de estagiários de nível
superior, do curso de Direito, para atuarem junto à Promotoria de Família e Sucessões
de Porto Alegre, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL
CLASS Nome HISTÓRICO REDAÇÃO Nota Final

01 LAURA PETERS 50 46 96

02 ROBERTA CAMPEZZATO 50 45 95

03 LARISSA DE OLIVEIRA CHAGAS 50 44 94

04 NATÁLIA DALLA ROSA 50 42 92

05 MARCOS TREVISAN BOLDORI 50 41 91

06 JULIANA DE PAULO PAIVA 50 38 88

07 CLEO BEDÊ MERELES 45 41 86

08 AMANDA LUIZA MUZI 45 38 83

09 IONE KRASBURG 40 40 80

10 STEFANI SABALLA 35 38 73

Porto Alegre, 30 de junho 2021.

Paulo Sérgio Cassol Lubianca,
Promotor de Justiça.

PUBLICADO EM 30 de junho de 2021.